
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14.2025 
WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świetej Małgorzaty na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 z  późn. zm.), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.),Wójt  Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2025 zgodnie  z tabelą nr 1. Na podstawie 
decyzji Wojewody Łódzkiego Nr. FB-I.3111.1.5.2025 z dnia 31 stycznia 2025 roku w sprawie podziału kwot 
dochodów  określonych w ustawie budżetowej na rok 2025, pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Łodzi  Nr DŁD 3113.3.2025 z dnia 10 lutego 2025 roku: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu  gminy o kwotę zł 17 759,00 dotacje z budżetu państwa  na zadania  
zlecone; 

2)  zwiększa  plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 458 051,00 dotacje z budżetu państwa na zadania 
własne i zlecone dotacje na przeprowadzenie wyborów  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku dotacje na realizację rządowego programu, dofinansowanie 
wynagrodzeńpracowników jednostek wspierania   rodziny i systemu pieczy zastępczej, dotacja na realizację 
rządowego programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego . 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 zgodnie z tabelą nr 2: 

1)  zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 20 349,00 z tego wydatki związane ze zmniejszeniem dotacji 
z budżetu państwa § 1 pkt.1, pozostałe wydatki z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, ,szkoleń; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 460 641,00 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 
1 pkt. 2 , § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  
 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5987



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 14.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 463 314,95 -16 798,00 0,00 446 516,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 015,30 -16 798,00 0,00 196 217,30 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

213 005,00 -16 798,00 0,00 196 207,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 898,00 0,00 18 638,00 19 536,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 18 638,00 18 638,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 18 638,00 18 638,00 

852   Pomoc społeczna 350 637,00 0,00 233 616,00 584 253,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 190,00 0,00 3 172,00 9 362,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 190,00 0,00 3 172,00 9 362,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 73 390,00 0,00 82 610,00 156 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

73 390,00 0,00 82 610,00 156 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 85 415,00 0,00 24 046,00 109 461,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85 215,00 0,00 24 046,00 109 261,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 130 227,00 0,00 122 998,00 253 225,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5987



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 327,00 0,00 7 806,00 79 133,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

58 800,00 0,00 115 192,00 173 992,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 003,00 0,00 144,00 35 147,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

35 003,00 0,00 144,00 35 147,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

855   Rodzina 2 231 969,00 -961,00 205 797,00 2 436 805,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 205 328,00 0,00 200 112,00 2 405 440,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 180 248,00 0,00 200 112,00 2 380 360,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 174,00 0,00 24,00 198,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

174,00 0,00 24,00 198,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 5 661,00 5 661,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 5 661,00 5 661,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 467,00 -961,00 0,00 25 506,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 467,00 -961,00 0,00 25 506,00 

bieżące razem: 26 319 441,96 -17 759,00 458 051,00 26 759 733,96 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00  

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5987



majątkowe razem: 12 100 253,10 0,00 0,00 12 100 253,10 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 446 374,04 0,00 0,00 2 446 374,04 
 

Ogółem: 38 419 695,06 -17 759,00 458 051,00 38 859 987,06 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 690 674,04 0,00 0,00 2 690 674,04  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5987



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 14.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 5 021 894,00 4 916 894,00 4 418 944,00 3 417 779,00 1 001 165,00 0,00 260 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 798,00 -16 798,00 -16 798,00 0,00 -16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 005 096,00 4 900 096,00 4 402 146,00 3 417 779,00 984 367,00 0,00 260 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 005,00 213 005,00 210 005,00 132 755,00 77 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 798,00 -16 798,00 -16 798,00 0,00 -16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 196 207,00 196 207,00 193 207,00 132 755,00 60 452,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 638,00 18 638,00 18 638,00 11 350,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 19 536,00 19 536,00 19 536,00 11 350,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 638,00 18 638,00 18 638,00 11 350,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolit
ej Polskiej 

po zmianach 18 638,00 18 638,00 18 638,00 11 350,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 976 445,00 9 976 445,00 9 660 325,00 7 878 011,00 1 782 314,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 976 445,00 9 976 445,00 9 660 325,00 7 878 011,00 1 782 314,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 528 449,00 528 449,00 527 449,00 111 113,00 416 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 528 449,00 528 449,00 527 449,00 111 113,00 416 336,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5987



przed zmianą 1 431 178,00 1 431 178,00 1 123 613,00 753 741,00 369 872,00 0,00 307 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 116,00 236 116,00 121 627,00 115 192,00 6 435,00 0,00 114 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 664 794,00 1 664 794,00 1 242 740,00 868 933,00 373 807,00 0,00 422 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 172,00 3 172,00 3 172,00 0,00 3 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 9 362,00 9 362,00 9 362,00 0,00 9 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 390,00 83 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 610,00 82 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 415,00 85 415,00 200,00 0,00 200,00 0,00 85 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 046,00 24 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 109 461,00 109 461,00 200,00 0,00 200,00 0,00 109 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 796 477,00 796 477,00 723 720,00 665 570,00 58 150,00 0,00 72 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125 498,00 125 498,00 117 809,00 115 192,00 2 617,00 0,00 7 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 919 475,00 919 475,00 839 029,00 780 762,00 58 267,00 0,00 80 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 003,00 55 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 55 147,00 55 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 912,00 5 912,00 5 912,00 0,00 5 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

po zmianach 6 558,00 6 558,00 6 558,00 0,00 6 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 309 985,80 2 301 719,00 502 471,00 419 310,00 83 161,00 0,00 1 799 248,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 661,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -961,00 -961,00 -961,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 797,00 205 797,00 6 385,00 6 161,00 224,00 0,00 199 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
po zmianach 4 514 821,80 2 506 555,00 507 895,00 425 471,00 82 424,00 0,00 1 998 660,00 0,00 0,00 0,00 2 008 266,80 2 008 266,80 1 054 661,04 0,00 0,00 

przed zmianą 2 205 328,00 2 205 328,00 406 580,00 379 060,00 27 520,00 0,00 1 798 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 112,00 200 112,00 700,00 500,00 200,00 0,00 199 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 

po zmianach 2 405 440,00 2 405 440,00 407 280,00 379 560,00 27 720,00 0,00 1 998 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5987



rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 750,00 43 750,00 43 250,00 40 250,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 661,00 5 661,00 5 661,00 5 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 49 411,00 49 411,00 48 911,00 45 911,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 467,00 26 467,00 26 467,00 0,00 26 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -961,00 -961,00 -961,00 0,00 -961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 25 506,00 25 506,00 25 506,00 0,00 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 814 155,57 24 521 266,00 20 706 416,00 12 683 754,00 8 022 662,00 481 567,00 2 708 433,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 292 889,57 14 292 
889,57 1 999 399,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 349,00 -20 349,00 -20 349,00 0,00 -20 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 460 641,00 460 641,00 146 740,00 132 703,00 14 037,00 0,00 313 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 254 447,57 24 961 558,00 20 832 807,00 12 816 457,00 8 016 350,00 481 567,00 3 022 334,00 237 850,00 0,00 387 000,00 14 292 889,57 14 292 

889,57 1 999 399,97 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5987


	ZARZĄDZENIE NR 14.2025 WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.

		2025-06-02T12:00:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




